
Lietuvos jaunučių komandinis-asmeninis čempionatas
(2024-03-08/03-09)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Jaunučiai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. SM GAJA I kom KOSOLAPOVA Ksenija (2008)
OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)
BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008)

306.1 -20X
306.0 -18X
301.1 -14X

913.2 -52X 1

Kauno m. SM GAJA II kom ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)
PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)
KAZLAUSKAITĖ Smiltė (2011)

293.8 -10X
288.0 -7X
286.7 -5X

868.5 -22X 2

Vilniaus m. I komanda VASYLEVSKA Anastasija (2010)
TAMONYTĖ Marija (2009)
NIEDZVIEGAITĖ Kornelija (2009)

304.0 -20X
279.3 -4X
266.4 -2X

849.7 -26X 3

Šiaulių sporto centras Dubysa I kom JUODRYTĖ Deimilė (2009)
LIAUGODAITĖ Gustė (2008)
GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011)

279.7 -7X
258.9 -3X
251.3 -2X

789.9 -12X 4

Vilniaus m. II komanda SREDA Dominyka (2009)
KYSLENKO Daryja (2010)
MAŽYLĖ Eglė (2010)

271.4 -4X
247.7 -3X
243.4 -1X

762.5 -8X 5

Rokiškio raj. KKSC I kom VAITOŠKAITĖ Viltė (2008)
VERBICKAITĖ Vesta (2009)
JONUŠAITYTĖ Evelina (2011)

284.7 -6X
242.9 -3X

234.2

761.8 -9X 6

Kauno m. SM GAJA III kom MALOVANNA Eva (2009)
NIKITIUK Inna (2008)
DUDĖNAITĖ Drotėja (2014)

274.3 -5X
262.2 -1X
162.7 -1X

699.2 -7X 7

Alytaus SRC I kom KEREVIČIŪTĖ Vanesa (2010)
MARKAUSKAITĖ Karolina (2011)

292.3 -7X
264.9 -3X

557.2 -10X 8

Vilniaus raj. I komanda BUTKEVIČ Emilija (2008)
STANKEVIČ Emilija (2010)
VUICIK Damiana (2010)

211.7
165.9

164.2 -1X

541.8 -1X 9

Biržų RSC BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 304.1 -17X 304.1 -17X 10
Šiaulių sporto centras Dubysa JANAUSKYTĖ Austėja (2008) 224.6 -1X 224.6 -1X 11
Trakų sporto centras DOVIDAVIČIŪTĖ Ernesta (2011) 155.4 155.4 12
Alytaus SRC 13
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 414.7 -30X SELELIONYTĖ Deimantė (2005)[Gaja SM] 2023-11-18 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

6 KOSOLAPOVA Ksenija (2008) Kaunas (Ikom.) 100.2 -6X 104.4 -8X 101.5 -6X 306.1 -20X 1

10 OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) Kaunas (Ikom.) 102.1 -6X 102.7 -7X 101.2 -5X 306.0 -18X 2

25 BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) Biržų RSC 102.6 -8X 101.6 -4X 99.9 -5X 304.1 -17X 3

18 VASYLEVSKA Anastasija (2010) Vilnius (Ikom.) 100.1 -4X 102.5 -8X 101.4 -8X 304.0 -20X 4

23 BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008) Kaunas (Ikom.) 99.5 -4X 99.0 -3X 102.6 -7X 301.1 -14X 5

17 ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) Kaunas (IIkom.) 99.4 -3X 99.1 -4X 95.3 -3X 293.8 -10X 6

9 KEREVIČIŪTĖ Vanesa (2010) Alytus (Ikom.) 94.9 -1X 96.9 -1X 100.5 -5X 292.3 -7X 7

15 PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) Kaunas (IIkom.) 95.5 -1X 95.6 -3X 96.9 -3X 288.0 -7X 8

27 KAZLAUSKAITĖ Smiltė (2011) Kaunas (IIkom.) 93.6 -1X 96.5 96.6 -4X 286.7 -5X 9

16 VAITOŠKAITĖ Viltė (2008) Rokiškis (Ikom.) 95.3 -2X 95.7 -2X 93.7 -2X 284.7 -6X 10

3 JUODRYTĖ Deimilė (2009) Šiauliai (Ikom.) 96.0 -3X 88.4 -1X 95.3 -3X 279.7 -7X 11

19 TAMONYTĖ Marija (2009) Vilnius (Ikom.) 95.8 -1X 95.0 -3X 88.5 279.3 -4X 12

28 MALOVANNA Eva (2009) Kaunas (IIIkom.) 89.4 -1X 94.1 -2X 90.8 -2X 274.3 -5X 13

24 SREDA Dominyka (2009) Vilnius (IIkom.) 88.5 -2X 90.9 -2X 92.0 271.4 -4X 14

21 NIEDZVIEGAITĖ Kornelija (2009) Vilnius (Ikom.) 84.0 88.9 93.5 -2X 266.4 -2X 15

13 MARKAUSKAITĖ Karolina (2011) Alytus (Ikom.) 90.0 -3X 87.3 87.6 264.9 -3X 16

12 NIKITIUK Inna (2008) Kaunas (IIIkom.) 91.6 88.6 82.0 -1X 262.2 -1X 17

1 LIAUGODAITĖ Gustė (2008) Šiauliai (Ikom.) 87.3 91.3 -1X 80.3 -2X 258.9 -3X 18

8 GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011) Šiauliai (Ikom.) 85.5 -1X 90.2 -1X 75.6 251.3 -2X 19



14 KYSLENKO Daryja (2010) Vilnius (IIkom.) 81.5 -2X 82.5 -1X 83.7 247.7 -3X 20

22 MAŽYLĖ Eglė (2010) Vilnius (IIkom.) 71.0 83.3 89.1 -1X 243.4 -1X 21

4 VERBICKAITĖ Vesta (2009) Rokiškis (Ikom.) 82.0 -1X 75.2 -1X 85.7 -1X 242.9 -3X 22

20 JONUŠAITYTĖ Evelina (2011) Rokiškis (Ikom.) 76.2 72.9 85.1 234.2 23

2 JANAUSKYTĖ Austėja (2008) Šiaulių SC Dubysa 74.6 70.2 -1X 79.8 224.6 -1X 24

11 BUTKEVIČ Emilija (2008) Vilniaus raj. Ikom. 66.0 72.2 73.5 211.7 25

26 STANKEVIČ Emilija (2010) Vilniaus raj. Ikom. 56.2 51.1 58.6 165.9 26

5 VUICIK Damiana (2010) Vilniaus raj. Ikom. 58.7 42.0 63.5 -1X 164.2 -1X 27

7 DUDĖNAITĖ Drotėja (2014) Kaunas (IIIkom.) 43.8 58.2 -1X 60.7 162.7 -1X 28

29 DOVIDAVIČIŪTĖ Ernesta (2011) Trakų SC 53.7 59.6 42.1 155.4 29


